
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or J ■! i О 2019 .-л ii - -

Об утверждении прейскуранта цен на 
дополнительные платные услуги в 
«Физкультурно-оздоровительном комплексе с 
бассейном» муниципальному бюджетному 
учреждению дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа В.И. 

Шкурного», расположенному по адресу: 
город Клинцы, улица 706 Продотряда, 2 В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь 
Положением «О порядке установления цен и тарифов на услуги муниципальных 
предприятий и учреждений города Клинцы», утвержденным решением Клинцовского 
горо ■ ......... а народных депутатов от 22.08.2007 №3*1/313, рассмотрев обращение
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа В.И. Шкурного», об утверждении стоимости 
дополнительных платных услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа В.И. Шкурного», расположенного по 
адресу Брянская область, город Клинцы, улица 706 Продотряда, дом 2В. принимая во 
внимание Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа В.И. Шкурного», 
утвержденный постановлением Клинцовской городской администрации от 24.12.2015 
№4219, заключение по проверке экономически обоснованных затрат и предложений 
комиссии по тарифам ( от 18.10.2019 протокол №2),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейс ураш цен на сказ j ие дополнительных платных услуг на бассейн 
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа В.И. Шкурного», им. В.И, Шкурного по 
адресу: город Клинцы, улица 706 Пр< ю ряда дом2В, coi таено приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление . Клинцовской объедгшениой газете «Труд» и 
на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сета Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 октября,2019 гада.

Врио Главы городской администрацис " м П.В. Разумный



Приложение №1 
к постановлению Клинцовской 

городской администрации

Прейскурант цен
дополнительных платных услуг в «Физкультурно-оздоровительном 
комплексе с бассейном.» муниципальному бюджетному учреждению 

дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа В.И. Шкурного», 

расположенный по адресу:
город Клинцы, улица 706 Продотряда, 2 В.

№ 
п/п

Наименование услуги Время 
посещения

Стоимость 
услуга 
(руб.) _

БАССЕЙН

1. Обучение плаванию
(дети)

По мере 
комплектован 

ия групп

120,00

ТРЕНАЖЕРНЫЙ 3AJ I
2. Посещение тренажерного зала (1,0 час.) 

(взрослые)
7.00-8.00
8.00- 9.00

12.00-13.00
13.00-14.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00

Воскресенье -
10.00; 11.00;
12.00; 13.00;
14.00; 15.00
16.00; 17.00;
18.00; 19.00

100,00

3. I Посещение тренажерного зала (1 ,5 час.) 
(взрослые)

7.00-8.30
12.00-13.30
19.00-20.30
20.30-22.00

Воскресенье - 
10.00-11.30;
11.30; 13.00;
13.00; 14.30
14.30; 16.00;

150,00



16.00; 17.30
17.30-19,00

4. Посещение тренажерного зала (2,0 час.) 
(взрослые)

7.00-9.00
12.00-14.00
19.00-21.00

Воскресенье -
10.00-12.00;
12.00-14.00;
14.00- 16.00
16.00- 18.00;
18.00- 20.00

200,00

5. Посещение грена керного зала +бассейн 
(1,0час занятий в тренажерном зале 
+0.5часа бассейн) (взрослые)

7.00-8.30
12.00-13.30
19.00-20.30
20.30-22.00

Воскресенье - 
10.00-1130;
ИЗО; 13.00;
13.00; 1430
14.30; 16.00:
16.00; 17.30
17.30-19,00

180,00

ЗАЛ СУХОГО ПЛАВАЙ[ИЯ
6. Посещение зала сухого плавания- ' час 

(группа свыше Ючел.)
7.00-8.00
8.00- 9.00
12.00-13.00
13.00-14.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00

1000,00

Примечание:
Длительность одного посещения - 1 час,
1 час равен 55 минут (45 мин. плавание + 10 мин. душ, переодевание)


